MTB Event Veringendorf | 29. April 2018 Ergebnisliste

Kurz-Distanz 20km - 350hm Wertung: Gesamt
Platz StNr Name NAT Verein/Team/Ort Klasse Platz W/M  Gesamtzeit Riickst.
1 688 MERKEL Benjamin GER  BM-Cycling MTB Racing / RMSV Langenbrand HKL M 1 1 0:37:56,3 0,0
2 672 RENZLeon GER RSG Zollernalb/ GONSO-SIMPLON Racing Team JUNM 1 2 0:39:37,2 +1:40,9
3 630 FINKFlorian GER RSG Zollernalb/ GONSO-SIMPLON Racing Team JUNM 2 3 0:39:376  +1:413
4 656 BOPP Sebastian GER  Team Haico Racing HKL M 2 4 0:39:38,2 +1:41,9
5 639 BUSCHBACHER Moritz GER  Gonso Simplon Racing Team RSG Zollern ALB JUNM 3 5 0:39:55,7 +1:59,4
6 610 HAGENDORFF Thilo GER tomotion Racing by black tusk HKL M 3 6 0:40:054  +2:09,1
7 659 HOLLMAN Frederic GER  Giant Germany Off-Road Team JUNM 4 7 0:42:59,2 +5:02,9
8 638 NEITZEL Alexander GER  XC-Crew HKL M 4 8 0:43:40,6  +5:44,3
9 642 OHL Nikolas GER  Gonso Simplon Racing Team JUNM 5 9 0:43:41,9 +5:45,6
10 689 ZOLL Michael GER TV Mengen HKL M 5 10 0:43:52,6  +5:56,3
11 622 WINZ Levin GER  Korn Recycling JUNM 6 11 0:44:01,7  +6:054
12 691 SESSLER Benjamin GER  Korn Recycling MAS1M 1 12 0:45:01,9 +7:05,6
13 632 HONOLD Hans-Ulrich GER  TSG Wilhelmsdorf MAS1M 2 13 0:45:03,5  +7:07,2
14 615 ZEHNDER Michaela GER  SG Schramberg Abt. MTB JUNW 1 1 0:45:04,7  +7:08,4
15 617 RAPP Marcel GER TSG Miinsingen e.V. JUNM 7 14 0:45:40,4 +7:44 1
16 608 ARMBRUSTER Manuel GER  SG Schramberg Abt. MTB JUNM 8 15 0:45:52,1 +7:55,8
17 640 SCHERER Josef GER BC Bad Saulgau MAS2 M 1 16 0:45:52,5  +7:56,2
18 641 FINSTER Jan GER SCHURRIDERS MAS1M 3 17 0:46:13,9  +8:17,6
19 683 OSSES Ignacio CHI  Seerose Friedrichshafen MAS1 M 4 18 0:46:33,4 +8:37,1
20 611 PRZEMUS Dariusz POL Tatra Cross Team MAS1M 5 19 0:46:48,1 +8:51,8
21 605 SAUER Matthias GER  Sauer MTB Racing Team / TSV Genkingen HKL M 6 20 0:46:49,6 +8:53,3
22 636 KONIG Dieter GER  XC-Crew MAS2 M 2 21 0:46:54,5  +8:58,2
23 601 HERMANN Stephan GER RV-Frohnstetten / Bacher Zweiradcenter MAS2 M 3 22 0:46:55,6 +8:59,3
24 679 MARQUARD Paul GER  Velo Racing Teamm Albstadt JUNM 9 23 0:47:15,9 +9:19,6
25 678 GRABOWSKI Patrick GER Velo Racing Teamm Albstadt HKL M 7 24 0:47:159  +9:19,6
26 690 STIER Hubert GER IBC Racing Team MAS2 M 4 25 0:48:41,1  +10:44,8
27 637 HALBHERR Wolfgang GER  XC-Crew MAS1M 6 26 0:48:436  +10:47,3
28 606 RAGG Joachim GER  SG-Schramberg 1858 e.V. MTB MAS2 M 5 27 0:48:51,5 +10:55,2
29 621 SPITZER Frank GER  V-Group Tommi's Sportshop MAS1 M 7 28 0:49:431  +11:46,8
30 612 SIEBENROCK Philipp GER HKL M 8 29 0:49:434  +11:471
31 626 GOGGEL Felix GER TV Mengen JUNM 10 30 0:49:51,8 +11:55,5
32 655 GOGGEL Bernhard GER Bleistiftseniorenteam MAS2 M 6 31 0:49:53,5 +11:57,2
33 680 BUCHELER Thomas GER - HKL M 9 32 0:50:13,7 +12:174
34 609 ARMBRUSTER Peter GER  SG Schramberg Abt. MTB MAS1M 8 33 0:50:20,5 +12:24,2
35 654 KOPP Rainer GER  SG Schramberg Abt. MTB MAS1M 9 34 0:51:01,1  +13:04,8
36 675 SCHINDLER Jacob GER  Gassler Beschichtung JUNM 11 35 0:51:06,1  +13:09,8
37 634 SCHIKOWSKI Rene GER RRV Gottmadingen "dickseinisfat" MAS1M 10 36 0:51:348 +13:38,5
38 657 QUERNER Leonard GER Team Schlehen JUNM 12 37 0:51:531  +13:56,8
39 603 LAUBLE Martin GER  SG Schramberg Abtl. MTB MAS1M 1 38 0:51:53,8 +13:57,5
40 633 SCHWEIKERT Jakob GER  SG Schramberg Abt. MTB JUNM 13 39 0:51:59,0  +14:02,7
41 681 SCHWARZ Tobias GER - HKL M 10 40 0:52:13,9 +14:17,6
42 686 REDLICH Alexander GER SCHlehen HKL M 1 41 0:52:52,2  +14:55,9
43 682 BUHLERRIta GER RSC AUTO BROSCH Kempten MAS2 W 1 2 0:53:12,9  +15:16,6
44 649 AUGUSTIN Moritz GER  XC-Crew HKL M 12 42 0:53:41,2 +15:44,9
45 652 PAUL Anja GER MAS1W 1 3 0:53:54,6  +15:58,3
46 627 SCHRADE Jonas GER TV Veringendorf JUNM 14 43 0:54:11,4  +16:151
47 648 RUDOLF Lisa GER  XC-Crew HKL W 1 4 0:54:225 +16:26,2
48 619 ZEHNDER Arno GER  SG-Schramberg Abtl. MTB MAS2 M 7 44 0:54:241  +16:27,8
49 685 SOBIK Sven GER Donaueschingen MAS1M 12 45 0:54:26,9 +16:30,6
50 684 SCHONWEILER Jan GER  Riedlingen MAS1 M 13 46 0:54:271  +16:30,8
51 674 BUSINGER Joachim GER  Albsteiger Hettingen MAS1M 14 47 0:55:04,4  +17:08,1
52 673 GOMERINGER Norbert GER  Albsteiger Hettingen MAS1M 15 48 0:55:27,0 +17:30,7
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Platz StNr
53 646
54 677
55 602
56 631
57 635
58 616
59 687
60 625
61 650
62 618
63 620
64 666
65 623
66 668
67 643
68 645
69 658
70 644
71 651
72 607
73 653
74 629
75 667
76 670
7 624
78 676
79 647
80 614
81 613
82 660

Name

KONIG Luitgard
STEINHART Robert
LAUBLE Lisa
EISSLER Holger
SEHER Rudi
KAISER Claudia
KAMPFE Manuel
BUCHELER Patrick
ZILLHART Herbert
KOSTKA Uwe
GORZELANY Jasmin
GLARBMANN Robert
DEUTSCHMANN Nadeschda
ERDMANN Jonas
KLOSS Lea

GAISER Felix
QUERNER Wolfgang
CHRIST Armin
GAISER Gilbert
WINDMULLER Bettina
KOPP Janina
KURITZ Antje
KUTZNER Jasmin
HAGG Sabine
REISER Maria
MUSTAPIC Luka
PFAFF Laura
KRATZKE Fabian
KAISER Juliane
GAISER Samantha
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NAT

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CRO
GER
GER
GER
GER

Verein/Team/Ort
XC-Crew

Bergsteiger TSV Hettingen
SG Schramberg Abtl. MTB

SG Schramberg Abt. MTB
V-Group Tommi's Sportshop
Loffler-Bau

Rettichsberger Schnappatmer
V-Group Tommi's Sportshop

RRV Gottmadingen

TV Veringendorf

Géssler Bau

TV Veringendorf

Team Schlehen

TSV Veringenstadt
Rettichsberger Schnappatmer
Kurbelqualer Laucherttal

SG Schramberg Abt. MTB
BetterMe Kenya

Planquadrat Gaiser & Partner
Loffler-Bau
TV Veringendorf / Team Croatia

Chowhounds Hochstschwarzwald
Chowhounds Hochstschwarzwald
TSV Benzingen

Wertung: Gesamt

Klasse Platz W/M Gesamtzeit Riickst.
MAS2 W 2 5  0:56:29,4 +18:33,1
MAS1M 16 49 0:57:02,4  +19:06,1

JUNW 2 6  0:57:41,9 +19:456
MAS2 M 8 50  0:58:044  +20:08,1
MAS2 M 9 51 0:58:37,7 +20:414
MAS1 W 2 7 0:58:388 +20:42,5
MAS1 M 17 52 0:59:01,0 +21:04,7
MAS1M 18 53 0:59:21,8  +21:25,5
MAS2 M 10 54 1:00:01,8  +22:05,5
MAS1M 19 55 1:00:20,2  +22:23,9

HKL W 2 8 1:00:46,2 +22:499

HKL M 13 56 1:00:51,8  +22:55,5

HKL W 3 9 1:00:52,8 +22:56,5

JUNM 15 57 1:03:10,6  +25:14,3

JUNW 3 10 1:03:10,8  +25:14,5

JUNM 16 58 1:03:11,7  +25:154
MAS2 M 1 59 1:03:41,5 +2545.2
MAS2 M 12 60 1:05:32,9 +27:36,6
MAS2 M 13 61 1:05:32,9 +27:36,6
MAS1 W 3 11 1:08:22,5 +30:26,2

JUNW 4 12 1:08:54,1  +30:57,8

HKL W 4 13 1:09:10,9  +31:14,6

HKL W 5 14 1:09:39,5 +31:43,2
MAS1 W 4 15 1:09:39,8 +31:43,5
MAS1W 5 16 1:14:453  +36:49,0

JUNM 17 62 1:15:03,3  +37:07,0

HKL W 6 17 1:15:14,5 +37:18,2

HKL M 14 63 1:18:41,5  +40:45,2

HKL W 7 18 1:18:42,1  +40:45,8

HKL W 8 19 1:22:00,3  +44:04,0
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